
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -  
ДЕП АРТАМ ЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

П Р И К А З

17 сентября 2014 года № 4 7 /20 14 -э
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической  
комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», Приказом Федеральной службы по тарифам от 6 
августа 2004 года №  20-э/2 «Об утверждении Методических указаний по 
расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на 
розничном (потребительском) рынке», на основании проведенных контрольно­
аналитических мероприятий и решения правления региональной 
энергетической комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложения № №  1 - 4 к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30 мая 2012 
года №  20/2012-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих 
услуги по передаче электрической энергии» изменение, заменив слова «ГУ 
КНИИХ и переработки сельскохозяйственной продукции РАСЫ» словами 
«ФГБНУ КНИИХП».

2. Внести в пункт 45 приложения №  1 к приказу региональной 
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 
24 декабря 2013 года № 94/2013-э «Об установлении тарифов для организаций, 
оказывающих услуги по передаче электрической энергии» изменение, заменив 
слова «ГУ КНИИХ и переработки сельскохозяйственной продукции РАСН» 
словами «ФГБНУ КНИИХП».

3. Внести в пункт 34 приложения к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 27 декабря 
2013 года №  102/2013-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на 
услуги по передаче электрической энергии по сетям Краснодарского края и 
Республики Адыгея» изменение, заменив слова «ГУ Краснодарский НИИ
хранения и переработки с/х i 

4. Настоящий приказ в
СИ» словами «ФГБНУ КНИИХП». 
[п&^шя опубликования.

С.Н. Милованов

^ 0  4 9 1 ^ . 4

Руководитель


